
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts: pasts@eva.gov.lv, www.eva.gov.lv 

 

 
 

 

 

 

 

Rīgā 

 

13.05.2025 Nr. 10.5/21/2025 

 Lēmums 

par grozījumiem 2024. gada 19. augusta Programmā Nr. 5-03/32/2024 ietekmes uz vidi 

novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Tārgale II” būvniecībai Tārgales pagastā 

Ventspils novadā 

 

Adresāts:  

SIA “TCK”, reģistrācijas numurs: 40003766284; juridiskā adrese: Malduguņu iela 2, Mārupe,  

LV-2167; tālruņa numurs: +371 29466765; karlis.dreimanis@utilitas.lv (turpmāk – Ierosinātāja).  

Paredzētās darbības nosaukums: 

Vēja elektrostaciju parka “Tārgale II” (turpmāk – vēja parks) un ar to saistītās infrastruktūras 

būvniecība Ventspils novada Tārgales pagastā (turpmāk – Paredzētā darbība). 

Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

1. Vēja parka iespējamā izveides vieta ir izpētes teritorija Ventspils novada Tārgales pagastā 

(Vēja elektrostaciju parka izpētes teritorijā ietilpstošas zemes vienības pievienotas šī lēmuma 

1. pielikumā); 

2. Īpašumi un to zemes vienības Vēja parka infrastruktūras (piemēram, elektropārvaldes / kabeļu 

līnijas, jauni pievedceļi, apakšstacijas, jaunas apakšstacijas pieslēgumu nodrošināšanai u.c.) 

nodrošināšanai. 

3. Ja attiecināms, arī īpašumi un to zemes vienības vēja parka saražotās elektroenerģijas 

akumulēšanai, izmantojot enerģijas uzkrāšanas sistēmas, un ar šo procesu saistīto objektu 

būvniecībai. 

(turpmāk kopā saukta -  Darbības vieta / Izpētes teritorija). 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Ierosinātājas 2024. gada 21. jūnija “Paredzētās darbības iesniegums vēja elektrostaciju parka 

“Tārgale2” izbūvei Ventspils novada Tārgales pagastā” (turpmāk - 2024. gada 21. jūnija 

Iesniegums) (Enerģētikas un vides aģentūrā1 (turpmāk – Aģentūra) reģistrēts 2024. gada 

21. jūnijā ar reģistrācijas Nr. 5-01/1858/2024). 

2. Aģentūras 2024. gada 21. jūnija vēstule Nr. 5-01/814/2024 “Par priekšlikumiem ietekmes uz 

vidi novērtējumam”. 

 
1 Vides pārraudzības valsts birojs, saskaņā ar Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra rīkojumu Nr. 1191 “Par 

Vides pārraudzības valsts biroja un Būvniecības valsts kontroles biroja reorganizāciju” ar 2025. gada 1. februāri 

reorganizēts par Enerģētikas un vides aģentūru. 

mailto:karlis.dreimanis@utilitas.lv


2 
 

3. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes (turpmāk – Dienests) 2024. gada 21. jūnija ietekmes 

uz vidi sākotnējais izvērtējums Nr. AP24SI0228 (turpmāk – Lēmums Nr. AP24SI0228) 

(Aģentūrā reģistrēts 2024. gada 25. jūnijā ar reģistrācijas Nr. 5-01/1869/2024). 

4. Veselības inspekcijas 2024. gada 28. jūnija vēstule Nr. 2.4.6.-1./281 “Par ietekmes uz vidi 

novērtējumu vēja elektrostacijām” (Aģentūrā reģistrēta 2024. gada 28. jūnijā ar reģistrācijas 

Nr. 5-01/1914/2024). 

5. Dienesta 2024. gada 5. jūlija vēstule Nr. 2.3/AP/7261/2024 “Par priekšlikumiem ietekmes uz 

vidi novērtējuma programmai VES parkam “Tārgale 2” Tārgales pagastā Tukuma novadā” 

(Aģentūrā reģistrēta 2024. gada 5. jūlijā ar reģistrācijas Nr. 5-01/1988/2024). 

6. Dienesta 2024. gada 5. jūlija vēstule Nr. 2.3/AP/7260/2024 “Par paredzētās darbības ietekmes 

sākotnējā izvērtējuma Nr. AP24SI0228 lietas materiāliem” ar pielikumiem (Aģentūrā 

reģistrēta 2024. gada 5. jūlijā ar reģistrācijas Nr. 5-01/1989/2024). 

7. Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 2024. gada 17. jūlija vēstule Nr. 05-05/3871 “Par 

priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Aģentūrā reģistrēta 2024. gada 17. jūlijā ar 

reģistrācijas Nr. 5-01/2088/2024). 

8. Dabas aizsardzības pārvaldes 2024. gada 19. jūlija vēstule Nr. 4.9/4444/2024-N “Par 

priekšlikumiem SIA “TCK” vēja parka “Tārgale 2” IVN programmai” ar pielikumu (Aģentūrā 

reģistrēta 2024. gada 25. janvārī ar reģistrācijas Nr. 5-01/2117/2024). 

9. Aģentūras 2024. gada 19. augusta Programma Nr. 5-03/32/2024 ietekmes uz vidi 

novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Tārgale II” būvniecībai Tārgales pagastā Ventspils 

novadā (turpmāk - Programma). 

10. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818, 

2024. gada 20. augusta vēstule “Par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu”, ar kuru iesniegts 

paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu vēja elektrostaciju parka “Tārgale II” 

būvniecībai Tārgales pagastā, Ventspils novadā (turpmāk – Sākotnējā apspriešana) (Aģentūrā 

reģistrēta 2024. gada 21. augustā ar reģistrācijas Nr. 5-01/2362/2024). 

11. VAS “Latvijas dzelzceļš” 2024. gada 23. augusta vēstule Nr. DNP-6.4.16/126-2024 “Par 

ietekmes uz vidi novērtējuma uzsākšanu un sākotnējo sabiedrisko apspriešanu” (Aģentūrā 

reģistrēta 2024. gada 23. augustā ar Nr. 5-01/2387/2024). 

12. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 2024. gada 6. septembra vēstule “Par 

ietekmes uz vidi sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultātiem” ar kuru iesniegts pārskats 

par Sākotnējo apspriešanu (Aģentūrā reģistrēta 2024. gada 9. septembrī ar reģistrācijas Nr. 5-

01/2492/2024). 

13. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2024. gada 10. septembra vēstule Nr. 4.4/16703 “Priekšlikumi 

paredzētajai darbībai - vēja  elektrostaciju parkam “Tārgale II”, Ventspils novadā ,12 jaunām 

vēja elektrostacijām, kuru kopējā jauda varētu sasniegt 53,2 MW” (Aģentūrā reģistrēta 

2024. gada 11. septembrī ar reģistrācijas Nr. 5-01/2518/2024). 

14. Aģentūras 2025. gada 20. marta vēstule Nr. 10.4/584/2025-N “Par sākotnējās sabiedriskās 

apspriešanas materiāliem”. 

15. Ierosinātājas 2025. gada 14. aprīļa vēstule “Par sākotnējās sabiedriskās apspriešanas 

materiāliem” (Aģentūrā reģistrēta 2025. gada 14. aprīlī ar reģistrācijas Nr.10.4/1202/2025-S). 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk - IVN) procedūra Ierosinātājas Paredzētajai darbībai 

piemērota ar Dienesta Lēmumu Nr. AP24SI0228, pamatojoties uz likuma “Par ietekmes uz 



3 
 

vidi novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) 3.2 panta pirmās daļas 2) punktu, 4., 8., 

11., 12., 13. pantu, 2. pielikuma 8. punkta a un b apakšpunktu. 

2. Programma izstrādāta un izdota saskaņā ar Novērtējuma likuma 16. un 17. pantu un Ministru 

kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē paredzētās darbības 

ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” (turpmāk – Noteikumi Nr. 18) IV sadaļas 

prasībām, pamatojoties uz Enerģētiskās drošības un neatkarības veicināšanai nepieciešamās 

atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības kārtības likuma (turpmāk – Enerģētiskās 

drošības likums) 7. panta pirmo un ceturto daļu, Ierosinātājas 2024. gada 21. jūnija 

Iesniegumu, kā arī ņemot vērā Dienesta Lēmumu Nr. AP24SI0228, institūciju (Dienesta, 

Dabas aizsardzības pārvaldes, Veselības inspekcijas un Nacionālās kultūras mantojuma 

pārvaldes) nosacījumus IVN ziņojumā iekļaujamajam informācijas apjomam un detalizācijas 

pakāpei. 

3. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta ceturtā daļa noteic termiņu IVN programmas 

izsniegšanai, t.i., 15 dienu laikā no Lēmuma Nr. 5-02-1/5/2024 izsniegšanas, taču likums 

neparedz, ka Sākotnējā apspriešana nebūtu vispār jāveic. Aģentūra, izdodot Programmu, 

noteica, ka “Paredzētās darbības Ierosinātājai saskaņā ar Novērtējuma likuma 15. pantā 

noteikto, jānodrošina Paredzētās darbības ietekmes Sākotnējā apspriešana, ņemot vērā arī par 

plānoto elektropārvades risinājumu, saistītās infrastruktūras izveidi un izvietošanu, 

Noteikumu Nr. 18 22.2. punktā noteikto nekustamo īpašumu īpašnieku (valdītāju), kuru 

nekustamie īpašumi robežojas ar Paredzētās darbības teritoriju individuālās informēšanas 

pasākumi, kā arī atbilstoši Noteikumu Nr. 18 28. punktam jāiesniedz Aģentūrā apkopojums 

par veiktajiem  individuālās informēšanas pasākumiem un tās rezultātiem.” 

4. Ņemot vērā Enerģētiskās drošības likuma un Novērtējuma likuma tiesisko regulējumu, 

ievērojot to, ka IVN programma tika izsniegta pirms Sākotnējās apspriešanas, IVN programma 

tika izdota ar nosacījumu, ka tā var tikt grozīta vai papildināta pēc Sākotnējās apspriešanas 

veikšanas2 (Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 68. panta otrās daļas 1. un 

2. punkts).  

5. Paredzētās darbības IVN Sākotnējā apspriešana notika no 2024. gada 20. augusta līdz 

10. septembrim: 

5.1. Paziņojums par Paredzēto darbību un plānotajam sanāksmēm tika publicēts 2024. gada 

20. augustā laikrakstā “Ventas balss”, kā arī Ventspils novada pašvaldības tīmekļvietnē 

https://ventspilsnovads.lv/, Ierosinātājas pārstāves / IVN izstrādātājas SIA “Estonian, 

Latvian & Lithuanian Environment” (turpmāk – Ierosinātājas pārstāve) tīmekļvietnē: 

https://environment.lv/ un Aģentūras tīmekļvietnē www.vpvb.gov.lv. Informatīvie 

materiāli par Paredzēto darbību tika izvietoti arī Ar sagatavotajiem materiāliem par 

Paredzēto darbību varēja iepazīties Ierosinātājas pārstāves tīmekļvietnē 

(www.environment.lv/lv/aktualitates), Ventspils novada pašvaldībā (Skolas iela 4, 

Ventspils) un Tārgales pagasta pārvaldē (“Dzintarkalni”, Tārgales pagasts, Ventspils 

novads) (darba laikā). Atbilstoši Ierosinātājas pārstāves sniegtajai informācijai3 par 

Paredzēto darbību individuāli informēti nekustamo īpašumu īpašnieki (valdītāji), kuru 

nekustamie īpašumi skar un robežojas ar Darbības vietu. 

5.2. Sākotnējās apspriešanas ietvaros tika organizētas sanāksmes klātienes formā saskaņā ar 

Noteikumos Nr. 18 noteikto 2024. gada 30. augustā plkst. 17.30 Tārgales pamatskolā 

(“Tārgales skola”, Tārgale, Tārgales pagasts, Ventspils novads). Saskaņā ar protokolu 

 
2 Programmas I. daļas “Ietekmes uz vidi novērtējuma objekts un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultāts” 12. 

punkts. 
3 Saskaņā ar “Pārskats par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu paredzētajai darbībai – vēja elektrostaciju parka “Tārgale 

II” būvniecība Tārgales pagastā, Ventspils novadā” (Aģentūrā reģistrēts 2024. gada 9. septembrī ar Nr. 5-

01/2492/2024). 



4 
 

Sākotnējās apspriešanas sanāksmē klātienē sanāksmē piedalījās 17 dalībnieki, savukārt 

attālināti sanāksmei bija pieslēgušies 22 dalībnieki. Sanāksmes dalībnieki tika 

iepazīstināti ar informāciju par vēja parka ieceri, IVN procedūru, Sākotnējās apspriešanas 

termiņiem, mērķiem un uzdevumiem un iespēju sniegt viedokļus, komentārus, 

priekšlikumus par paredzēto darbību, kā arī prezentāciju par Paredzēto darbību. 

Dalībniekiem bija iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus. Sākotnējās apspriešanas 

dalībnieki interesējās par Paredzētās darbības iespējamo ietekmi uz dabas vērtībām un 

dzīvniekiem, u.c. ietekmēm, vēja elektrostaciju tehniskajiem parametriem. Sanāksmes 

dalībnieki arī interesējās ar kompensācijām vēja parkam apkārt esošajiem iedzīvotājiem 

un cietiem ar Paredzēto darbību saistītiem jautājumiem. Sanāksmes dalībnieki izsaka 

bažas par vēja elektrostaciju radīto troksni. 

5.3. Paredzētās darbības Sākotnējās apspriešanas ietvaros Aģentūrā saņemtas VAS “Latvijas 

dzelzceļš” 2024. gada 23. augusta vēstule un VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2024. gada 

10. septembra vēstule ar priekšlikumiem IVN veikšanai, kuras tika nosūtītas Ierosinātājai 

ar Aģentūras 2024. gada 17. septembra vēstuli Nr. 5-01/1072/2024. 

5.4. Aģentūra vērtējot Sākotnējas apspriešanas materiālus konstatēja, ka Izpētes teritorijā 

papildus ir iekļautas septiņas zemes vienības, tādejādi zemes vienību skaits, uz kurām 

plānotas vēja elektrostacijas un ar tām saistītā infrastruktūra, palielināsies no sākotnēji 

plānotajām 8 zemes vienībām līdz 15 zemes vienībām4. 

6. Aģentūrā saņemtie priekšlikumi un viedokļi vērtēti un ņemti vērā, vērtējot Aģentūras 

programmas grozījumu nepieciešamību Programmā iekļauto prasību un noteikumu ietekmes 

novērtējumam detalizācijas pakāpei. Saņemtie priekšlikumi IVN un viedokļi arī tiek nosūtīti 

Ierosinātājai, kurai tajos ietvertie argumenti jāņem vērā un jāvērtē, sagatavojot IVN ziņojumu. 

Atbilstoši Programmas V daļas 1. punktā noteiktajam Ierosinātājai IVN ziņojumā jāanalizē 

Sākotnējās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi un jāiekļauj pārskats par 

sabiedrības iesniegtajiem jautājumiem/ priekšlikumiem, norādot, kā tie ņemti vērā. 

Nepieciešamības gadījumā Ierosinātāja ziņojumā sniedz vērtējumu par plānotajiem 

risinājumiem problēmsituāciju novēršanai. 

7. Vērtējot izsniegtās Programmas grozījumu nepieciešamību, Aģentūra vadās no vairākiem 

apsvērumiem.  

8. Atbilstoši Ierosinātājas 2025. gada 14. aprīļa vēstulē sniegtajai informācijai, Aģentūra 

secināja, ka Paredzētā darbība, salīdzinot ar sākotnēji pieteikto un sabiedrībā apspriesto, nav 

būtiski mainījusies, Darbības vietā/Izpētes teritorijā Ierosinātāja iekļauj septiņas zemes 

vienības uz kurām, precizējot Paredzēto darbību, paredzēta infrastruktūras izbūve. 

9. Izvērtējot pieejamo informāciju, Aģentūra konstatē, ka Paredzētās darbības IVN Sākotnējā 

apspriešana ir notikusi, kā arī nekustamo īpašumu īpašnieku (valdītāju), kuru nekustamie 

īpašumi robežojas ar Izpētes teritoriju/ Darbības vietu, individuālās informēšanas pasākumi ir 

veikti. 

10. Programmas IV. daļas 2.5.5. punkts noteic “Cita informācija un novērtējums atbilstoši 

Noteikumu Nr. 18 2. pielikuma 7.1. – 7.9. punktā noteiktajam.”, bet IV daļas 

3.3.11. apakšpunkts noteic, ka “Citi ietekmju aspekti vērtējami atbilstoši Noteikumu Nr. 18 

2. pielikuma 8. punktā ar apakšpunktiem noteiktajam, un Aģentūra papildu prasības šo punktu 

izpildei neizvirza.”. Aģentūra skaidro, ka minētais nozīmē, ja IVN gaitā  tiek identificēta kāda 

cita būtiska ietekme, kurai Programmā nav izvirzīta detalizācijas pakāpe, tā arī ir pienācīgi 

jānovērtē. Ja kādai ietekmei nav norādīta detalizācijas pakāpe, tas nenozīmē, ka ietekmju 

novērtējums nav jāveic. Izvērtējot Sākotnējās apspriešanas rezultātus, sabiedrības iesniegtos 

 
4 Aģentūra ar 2025. gada 20. marta vēstuli Nr. 10.4/584/2025-N lūdza Ierosinātājai sniegt papildus informāciju par 

Izpētes teritorijā iekļautajām zemes vienībām. 



5 
 

viedokļus, Aģentūra secina, ka, atbilstoši Novērtējuma likuma 16. panta pirmajai daļai un 

Noteikumu Nr. 18 2. pielikumam, Programmā iekļautajai prasību detalizācijas pakāpei nav 

nepieciešami papildinājumi. 

11. Ņemot vērā minēto, Aģentūra atzīst, ka Programmā Nr. 5-03/32/2024 ir nepieciešams veikt 

grozījumus attiecībā uz Darbības vietu. 

Līdz ar to, pamatojoties uz Novērtējuma likuma 16. panta otro daļu, Administratīva procesa likuma 

65. panta ceturto daļu 72. panta pirmo daļu, Aģentūra nolemj: 

 

I. 2024. gada 19. augusta Programmā Nr. 5-03/32/2024 veikt grozījumus: 

1. Izteikt I. daļas 2. punktā iekļauto tabulu jaunā redakcijā5 

2. Izteikt I. daļas 3.4. punkta 1. teikumu jaunā redakcijā: 

Izpētes teritorijā ietilpst 15 zemes vienības vai zemes vienību daļas. 

II. Šis lēmums ir Aģentūras 2024. gada 19. augusta Programmas Nr. 5-03/32/2024 ietekmes 

uz vidi novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Tārgale II” būvniecībai Tārgales pagastā 

Ventspils novadā neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Vides pārraudzības departamenta 

Ietekmes uz vidi novērtējumu nodaļas vadītāja V.Maskava 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Māris Ikaunieks 

maris.ikaunieks@eva.gov.lv  

 

 
Lēmums nosūtīts: 

1. SIA “TCK”, E. Adresē. 

2. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, E. Adresē. 

3. Ventspils novada pašvaldībai, E. Adresē; 

4. Valsts vides dienestam, E. Adresē; 

5. Dabas aizsardzības pārvaldei, E. Adresē. 

 

  

 
5 Programmas Nr. 5-03/32/2024 I. daļas 2. punktā iekļautā tabula pievienota šī lēmuma Pielikumā. 



6 
 

13.05.2025 Lēmums Nr. 10.5/21/2025. 10.5/21/2025  

 

Pielikums 

Vēja elektrostaciju parka izpētes teritorijā ietilpstošas zemes vienības: 

Nr. 

p.k. 
VES 

Nr. 

Zemes vienības  

kadastra 

apzīmējums 

Zemes vienības  

kadastra 

numurs 

Nekustamā īpašuma 

nosaukums 

1. U01 98660170027 98660170026 Birztalas 

2. U02 
98660170031 98660170030 Betontilts 

U03 

3. U04 98660170016 98660170016 Vanagi 

4. U05 

98660220052 98660220052 Mazzaķi U06 

U07 

5. U08 98660210020 98660210020 Vīnlejas 

6. U09 98660210025 98660210025 Saulīši 

7. U10 
98660210044 98660210044 Tīreļi 

U11 

8. U12 98660270072 98660220014 Krasti 

9. 
 98660220094 98660160090 

Ceļš – Krievlauki-Ezernieki 

Nr. 1 

10. 
 98660170096 98660160090 

Ceļš – Krievlauki-Ezernieki 

Nr. 1 

11.  98660170025 98660170030 Betontilts 

12.  98660170030 98660170030 Betontilts 

13.  98660170101 98660170101 Ceļš – Betontilts-Āres Nr. 2 

14.  98660210045 98660200053 Ceļš – Lieplejas-Lodiņi Nr. 14 

15.  98660210019 98660210019 Drenas 

 

 

 

https://www.kadastrs.lv/properties/4700008418?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700013836&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700033293?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700003282&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700008411?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700007107&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700022584?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700003292&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700023857?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700003651&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700018506?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700020031&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700008597?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4900286655&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700033293?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700003282&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4700033293?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4700003282&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel

